Саратовская область

Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Десятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 65
28 марта 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 416-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального
образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по
бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, экспертное заключение правового
управления Правительства Саратовской области от 12 февраля 2014 года исх.
№10-0905/443, протест прокуратуры города Балаково от 11 марта 2014 года
исх. №44-2014, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования город Балаково от 12 февраля 2010 года №165
«О регулировании отношений в области организации и проведения
муниципальных лотерей на территории муниципального образования город
Балаково».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава муниципального образования    А.Ю.Овсянников

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования город Балаково от 12 февраля 2010 года №165
«О регулировании отношений в области организации и проведения
муниципальных лотерей на территории муниципального образования
город Балаково»